2 Par. 30. 16 Sacerdotes vero suscipiebant effundendum sanguinem de manibus Levitarum
 31. 13 Præpositi sub — Chonena, et Seme
 34. 10 Tradiderunt in — eorum qui præerant
 36. 17 Sed omnes tradidit in — ejus
 1 Esdr. 7. 8 Opusque... et crescit in — eorum
 8. 26 Appendi in — eorum argenti talenta
 Judith. 6. 9 Oliværant Achior ad arborem — et pedibus
 7. 13 Vendidit nos Deus in — eorum
 11. 12 Volunt consumere quæ nec — deberent contingere
 20 Misi te... ut des illam in — nostris
 14. 13 Vagab... et plenum fecit — suis
 14. 4 Periculum memi in — meis est
 13. 14 Et animam meam porto in — meis?
 36. 32 In — abscondit lucem, et præcepit ei
 7. 3 Si fecit istud, si est iniquitas in — meis
 23. 4 Immacens in — iniquitates sunt
 25. 10 In quorum — et mundo corde
 30. 8 Nec conclusisti me in — inimici
 15 Deus meus es tu: (-16) in — tuis sortes m.
 36. 33 Dom. a. non derelinquet eum in — ejus
 48. 1 Omnes gentes, plaudite — jubilate...
 75. 5 Nihil invenerunt omnes viri divitiarum in — suis
 76. 2 Deum exquisivi, — meis nocte contra e.
 90. 12 In — portabant te; ne forte offendas...
 103. 25 Hoc mare magnum, et spatiosum —
 105. 42 Et humiliati sunt sub — eorum
 118.109 Anims mea in — meis semper
 122. 2 Ecce sicut oculi servorum in — domi-
 norum suorum, sicut oculi ancillæ in —
 dominae suæ
 149. 6 Et gladii accipites in — eorum
 14. 1 Insipiens extraxerat quoque — destruet
 17. 18 Stultus homo plaudet — cum spondeat
 pro amico suo
 30. 4 Quis continuit spiritum in — suis?
 28 Stello — nititur, et moratur in ædibus
 1. 16 Inimicus a. — et verbis accersierunt illam
 2. 18 Et liberavit eum de — contrariarum
 11. 1 Direxit opera eorum in — prophetæ
 15. 17 Mortalis, mortuum fingit — iniquis
 38. 35 Omnes hi in — suis speraverunt
 50. 13 De — quærentium animam meam
 51. 3 Do — quærentium animam meam
 12 Et liberat eos de — gentium
 1. 12 Quis quesivit hæc de — vestris...?
 45. 9 Quid facis, et opus tuum absque — est?
 49. 16 Ecco in — meis descripsi te
 59. 6 Et opus iniquitatis in — eorum
 Jerem. 5. 31 Et sacerdotes applaudebant — suis
 11. 21 Et non morieris in — nostris
 18. 4 Vas, quod ipse faciebat e luto — suis
 21. 4 Vasa belli, quæ in — vestris sunt
 28. 14 Ego autem ecce in — vestris sum
 38. 5 Et dixit rex Sedecias: Ecce ipse in —
 vestris est
 40. 4 Solvi te hodie de catenis, quæ sunt in — t.
 44. 25 Ore vestro, et — vestris implestis, dicentes
 47. 3 Non respuerunt patres filios — dissolutis
 48. 37 In concitis — colligati, et sup... ciliicum
 Tharm. 2. 15 Plausuerunt super te — o. transeuntis...
 3. 41 Levenus corda nostra cum — ad Dom.
 Baruc. 2. 14 Statuisti verba tua, quæ locutus es in —
 puerorum
 4. 18 Ipse vos eripiet de — inimicor. vestror.
 Ezech. 13. 21 Neque erunt ultra in — v. ad prædandum
 16. 11 Et ornati... et dedit armillas in — t.
 23. 37 Quia... et sanguis in — eorum
 42 Posuerunt armillas in — eorum
 45 Quia adultera sunt, et sanguis in — ear.
 46. 34 Donec abscessus est lapis de monte sine —
 45 Quod de monte abscessus est lapis sine —
 3. 17 Potest... et de — tuis, o rex, liberare
 32 Tradidisti nos in — inimicorum
 Joël. 3. 8 Et vendam filios vestros, et filias vestras
 in — filiorum Juda
 Jonæ. 3. 8 Et ab iniquitate, quæ est in — eorum
 Habac. 3. 4 Ut lux erit: cornua in — ejus
 1 Mac. 2. 7 Cum datur in — inimicorum?
 47 Et prosperatum est opus in — eorum
 48 Et obtulerunt legem de — gentium, et
 de — regum
 5. 12 Ergo venit, et eripe nos de — eorum
 12. 9 Sanctos libros, qui sunt in — nostris
 14. 36 In diebus ejus prosperatum est in — ej.

1 Mac. 16. 2 Prosperatum est in manibus nost. liberare
 2 Mac. 4. 40 Lysimachus... iniquis — uti cepit
 5. 16 Et scelestis — sumens sancta vasa
 10. 23 Amis a. ac — omnia prospere agendo
 14. 46 Utrisque — project super turbas
 Matth. 4. 6 Mandavit de te, et in — tollent te
 15. 20 Non lotis autem — manducare, non coi-
 quinat hominem
 22. 13 Ligatis — et pedibus ejus, mittite...
 Marc. 8. 5 Nisi paucos infirmos impositis — curavit
 7. 2 Et cum vidisset quosdam ex discipulis
 ejus, commanibus —, id est, non lotis
 5 Sed commanibus — manducant panem
 8. 23 Impositis — suis, interrogavit eum
 Luc. 4. 11 Quis in — tollent te, ne forte offendas...
 6. 1 Et manducabant confidentes —
 12. 35 Et lucerna ardentes in — vestris
 24. 50 Et elevatis — suis, benedixit eis
 Joan. 10. 39 Et exivit de — eorum
 20. 23 Nisi videro in — ejus fixuram clavorum
 Act. 12. 7 Et cæderunt catena de — ejus
 17. 25 Nec — humanis cultus indignus aliquo
 19. 26 Non sunt dii, qui — sunt
 24. 7 Cum vi magna eripuit eum de — nostris
 27. 19 Suis — armamenta navis propeceerunt
 1. 1 Cor. 12. 7 Et laboramus operantes — nostris
 Ephes. 4. 28 Operando — suis quod bonum est
 1 Thess. 4. 11 Ul. agatis, et operamini — vestris
 Apoc. 7. 9 Amicis stolis albis, et palme in — cor.
 19. 2 Et vindicavit sanguinem servorum sor-
 rum de — ejus
 20. 4 Nec accepterunt characterem ejus in fron-
 tibus, aut in — suis, et vixerunt
MAOCH.
 1 Reg. 27. 2 Abiit... ad Achis filium Maoch regem Geth
MAON. Vir.
 1 Par. 2. 45 Filius Sammai, Maon: et — pater Bethsur
MAON. Locus.
 Josue. 15. 55 Maon, et Carmel, et Ziph, et Jota
 1 Reg. 23. 24 David a. et viri ejus erant in deserto Maon
 25 Et versabatur in deserto —
 Persecutus est David in deserto —
 28. 2 Erat a. viri quispian in solitudine —
MAONATHI.
 1 Par. 4. 13 Filii Othoniel, Hathath, et Maonathi
 14 — genuit Ophra
MAOZIM.
 Daniel. 11. 38 Doun a. Maozim in loco suo venerabit
 39 Et faciet ut moriat — cum deo alieno
MAPSAM.
 1 Par. 4. 25 Sellum filius ejus, Mapsam filius ejus
MARA. Locus.
 Ezech. 15. 23 Et venerunt in Marâ, nec poterant bibere...
 Vocans illum —, id est, amaritudinem
 Ezech. 15. 23 Nec poterant bibere aquas de Mara
 Num. 38. 8 Castrametati sunt in —
 9 Projective que — venerunt in Elim
MARA. Mulier.
 Ruth. 1. 20 Sed vocate me Mara (id est, amarum)
MARAI.
 1 Par. 27. 13 Decimus, mense decimo, Marai
MARAI.
 2 Esdr. 12. 12 Principes familiarum: Saraia Marai
MARAIOTH.
 2 Esdr. 12. 15 Haran, Edna: Maraioth, Helci
 1 Esdr. 7. 3 Filii Amariæ, filii Maraioth
MARAN-ATHA.
 1 Cor. 16. 22 Si quis non amat Dom. nostrum Jesum
 Christum, sit anathema, Maran Atha
MARCEO — ERE.
 Josue. 18. 3 Josue ait: Usquequo marceitis virgibus
 Ezech. 19. 12 Marcerunt, et arefactæ sunt in igne nobis
MARCESCO — ERE.
 Job. 30. 16 Nunca in memetipso marcescit anima m.

Sap. 6. 13 Et quæ nunquam marcescit sapientia
 Isai. 17. 4 Et nunguam carnis ejus marcescet
 19. 6 Calamus et junces
 Jacob. 1. 11 Ita et dives in itineribus suis —
 Sap. 2. 8 Coroneum nos rosas, antequam marcescant
 Job. 33. 19 Et omnia ossa ejus marcescere facit
 Isai. 25. 5 Propaginem fortium — facies
MARCIDIUS — A — UM.
 Eccli. 11. 12 Est homo marcidus egens recuperatione
MARCUS — I.
 Act. 12. 12 Joannis, qui cognominatus est Marcus
 25 Assumpto Joanne, qui cognominatus est —
 15. 37 Joannem, qui cognominabatur —
 Coloss. 4. 10 Salutari vos... — consobrinos Barnabæ
 Philen. 24 —, Aristarchus, Damas, et Lucas
 1 Petr. 5. 13 Salutari vos... — et filius meus
 2 Tim. 4. 11 Marcus assume, et adde tecum
 Act. 15. 39 Barnabas quidem, assumpto Marco
MARDOCHAI.
 1 Esdr. 2. 2 Qui venerunt cum Zerobabel... Mardochai
MARDOCHÆUS — I.
 2 Esdr. 7. 7 Qui venerunt cum Zerobabel... Nahamani
Mardocheus.
 Esther. 2. 5 Vocabulo —, filius Jair
 7 — sibi enim adoptavit in filium
 10 — enim præcepit ei, ut... re reticeret
 19 — manebat ad januum regis
 21 — ad regis januum morabatur
 3. 2 Solus — non flecebat genu
 5 Probasset quæ — non flecebat sibi genu
 4. 1 Quæ cum audisset —, scidit vestimenta
 9 Nutiavit Esther omnia quæ — dixerat
 12. 12 Quod cum audisset —
 17 Ivit itaque —, et fecit omnia...
 5. 14 Ut appendat super eam —
 6. 2 Quomodo nutiasset — istidias
 3 Quid pro hac fide honoris ac præmi —
 consecutus est?
 12 Reversusque est — ad januum
 13 Si de semine Judæorum —
 8. 1 — ingressus est ante faciem regis
 9 Scriptæ sunt epistolæ, ut — voluerat
 15 — autem, de palatio et de conspectu re-
 gis egrediens
 9. 20 Scripsit itaque — omnia hæc
 23 Quæ — litteris faciendæ mandaverat
 29 Scriperuntque Esther regina... et Ju-
 deus etiam secundum epistolam
 31 Sicut constituerant — et Esther
 10. 3 Et quomodo — Judaici generis... fuerit
 4 Dixitque —: A Deo facta sunt ista
 11. 2 Vidit somnium — filius Jairi
 12. 12 Quod cum vidisset —, et surrexisset...
 12. 4 — rei memoriam litteris tradidit
 13. 7 Pergensque —, fecit omnia
 8 — autem deprecatum est Dominum
 15. 1 Hand dubium quin esset —
 Esther. 2. 15 Esther filia Abihail fratris Mardocheai
 22 Et illa regi, ex nomine —
 9. 3 Nam et... extollebant Judæos timore —
 2. 10 Jussit ut diceret Mardocheo
 15 Esther hæc — verba mandavit
 6. 10 Festina, et... fac, ut locutus es, — Judæo
 7. 9 En lignum, quod paraverat —, stat...
 10 Suspensus est itaque Aman in patibulo,
 quod paraverat —
 8. 2 Tulitque rex anulum... et tradidit —
 7 Responditque rex Assuerus Esther re-
 gina, et — Judæo
 12. 6 Et voluit nocere —, et populo ejus
 22 Quod Mardocheum non latuit
 Esther. 3. 6 Pro nihilo duxit in unum — mittere
 manus suas
 4. 5 Præcepit ei ut iret ad —, et disceret...
 6 Ivit ad — stantem in platea civitatis
 5. 9 Cumque vidisset — sedentem ante fores
 13 Quamdiu videro — Judæum sedentem
 6. 4 Ut... et juberet — affligi patibulo
 11 Tulit itaque Aman... indutumque —
 8. 2 Esther a. constituit — super domum
 10. 2 Cujus... atque sublimitas, quæ exaltavit —
 16. 13 Nam —, cujus fide et beneficiis vivimus...
 expetivit in mortem

MARE — IS.
 Gen. 14. 3 Quæ nunc est mare salis
 Ezech. 15. 10 Flavit spiritus tuus, et operavit eos —
 Josue. 12. 3 Quod est — salissimum
 15. 4 Eruntque termini ejus — mare magnum
 5 Ab Oriente vero erit initium, — salissimu-
 47 Et — magnum terminus ejus
 17. 10 Ita ut possessio... et utranque claudat —
 7. 25 Pres... et — super eos desuper erit
 1 Par. 16. 32 Tonus... et plentitudo ejus: exultent agri
 2 Par. 4. 4 Et ipsum — super duodecim boves im-
 positum erat
 Tobie. 8. 7 Benedicant te celi et terræ, — q. et fontes
 Job. 7. 12 Numquid — ego sum, aut cæcis...?
 28. 14 Abyssus dicit...: et — loquitur
 Psal. 68. 35 Laudent illum celi et terra, — et omnia
 77. 53 Et inimicos eorum operuit —
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud
 95. 11 Commoveatur —, et plentitudo ejus
 97. 7 Moveatur —, et plentitudo ejus
 103. 25 Ecce — magnum, et spatiosum manibus
 113. 3 — vidit et fugit: Jordanis conversus est
 94. 5 Quoniam ipseus est —, et ipse fecit illud

- 2 Reg. 17. 11 Congregatur... quasi arena maris innumerabilis
22. 16 Et apparuerunt effusiones —
- 3 Reg. 4. 20 Innumerabiles, sicut arena — in multitudine
4. 29 Quasi arenam, quae est in litore —
- 26 Quae est iuxta Ailath in litore — rubri
- 27 Misit, Hiram... nauticos et gnaros
- 2 Par. 4. 3 Quasi duobus versibus alvum — circumcubant
8. 17 Tunc abiit Salomon... ad oram — rubri
- 18 Misit a. ei Hiram... et nautas gnaros —
- 2 Esdr. 9. 11 Et transierunt medium — in sicco
- Judith. 5. 12 Et isti pedo sicco fundum — perambulando transierunt
- Esther. 10. 1 Et cunctas — insulas fecit tributarias
- Job. 6. 3 Quasi arena — haec graviter appareret
9. 8 Et graditur super fluctus —
12. 8 Respondit tibi: et narrabant pisces —
35. 30 Cardines quomodo — operiet
38. 16 Numquid ingressus es profunda — ?
- Psal. 8. 8 Volucres coeli, et pisces —, qui perambulabunt semitas —
32. 7 Congregans sicut in utraque aqua —
45. 2 Et transierunt montes in cor —
64. 7 Qui contrahat profundum —, sonum fluminis
67. 23 Convertam, convertam in profundum —
68. 3 Veni in altitudinem —
77. 17 Pluit... sicut arenam — volatilia pennata
88. 10 Tu dominaris potestati —
92. 6 Mirabiles elationes —, mirabilis in altis
138. 8 Si... et habitatorum in extremis —
- Sap. 5. 23 Excandescent in illos aqua —, et flumina...
- Eccli. 1. 2 Arenam —, et pluvias guttas, et dies seculi quis dinumeravit?
18. 8 Quasi gutta aquae deputati sunt
24. 8 Penetravi, in fluctibus — ambulavi
29. 24 Et commovit illos quasi fluctus —
- Isai. 5. 20 Et sonabit super eum... sicut sonitus —
9. 1 Et novissimum aggravata est via —
10. 22 Si e. fuerit populus t. Isr. quasi arena —
11. 9 Reverta est... sicut arena — operientes
11. A Sennar et ab Emath, et ab insulis —
15. Desolabit Dominus linguam — Aegypti
17. 12 Vae... ut multitudine — sonantis
21. 1 Onus deserti —, sicut turbines... veniunt
23. 1 Ullulata, naves —, quia vastata est domus
4. At enim mare, fortitudo —, dicens
10. Transi terram t. quasi flumen, filia —
14. Ullulata, naves —, quia devastata est fortitudo
24. 15 In insulis — nomen Domini Dei Israel
48. 18 Et iustitia tua sicut gurgites —
51. 10 Qui possedit profundum — viam
60. 5 Quando conversus fuerit ad te multitudine —
9. Me enim insulae expectant, et naves —
- Jerem. 15. 8 Multiplicata sunt mihi viduae eius super arenam —
33. 22 Sicut enumerari non possunt stellas coeli, et metiri arena —
- Ezech. 1. 16 Et opus earum, quasi visio —
26. 5 Siccatio saganarum erit in medio —
16. Et descendit de sedibus s. o. principes —
27. 3 Et dices Tyro, quae habitat in introitu —
4. Et in corde — sita. Finitimi tui...
5. Extraxerunt te cum omnibus tabulis —
9. Omn. naves —, et nautae earum fuerunt
25. Naves —, principes tui in negotiatione tua, et repleta es, et glorificata nimis in corde —
26. Ventus Auster contrivit te in corde —
27. Cadent in corde — in die ruinae tuae
29. Et univ. gubernatores — in terra stabunt
32. Quae est ut Tyrus, quae obmutuit in medio — ?
38. 2. Et in cathedra Dei sedi in corde —
8. Morietur in interitu occisorum in corde —
38. 20. Et commovebuntur a facie mea pisces —
39. 11. Vallem viatorum ad orientem —
45. 7. A latere — usque ad mare
47. 10. Sicut pisces — magni, multitudinis nimis
20. Et plaga —, mare magnum a confinio... donec venias Emath: haec est plaga —
48. 2. Aser una
3. Nephthali una
4. Manasse una
5. Ephraim una
6. Ruben una
7. Juda una
8. Gad una

- Ezech. 48. 8 A plaga orientali usque ad plagam maris
- A plaga orientali usque ad plagam —
- 21 Sed et ad mare, e regione viginti quinque milium pr... usque ad terminum —
- Daniel. 3. 35 Et sicut arenam, quae est in litore —
- Osee. 1. 10 Erit numerus florum Isr. quasi arena —
4. 3 Sed et pisces — congregabuntur
11. 10 Quia ipse rugiet, et formidabunt filii —
5. 8 Qui vocat aquas —, et effundit eas
9. 3 Et si cellaverit se... in profundum —
6. Qui vocat aquas —, et effundit eas
2. 4 Et projecisti me in profundum in corde —
- Mich. 7. 10 Et projecit in profundum — o. peccata
- Habac. 1. 4 Et facies hominis quasi pisces —
1. 3 Congregans volatilia coeli, et pisces —
2. 5 Vae qui habitatis fuculorum —
6. Et erit fuculus — requies pastorum
- Zach. 10. 11 Et transibit in — freto, et percutiet...
- 1 Mac. 11. 1 Sicut arena, quae est circa oram —
14. 5 Et fecit introitum in insulis —
15. 1 Et misit rex Antiochus... epistolas ab insulis — Simoni sacerdoti
- 2 Mac. 9. 8 Sibi videbatur etiam fluctibus — imperare
- Math. 4. 5 Via — trans Jordanem, Galilae gentium
18. 6 U... et demergatur in profundum —
- Marc. 5. 1 Et venerunt trans fretum — in regionem
- Luc. 21. 25 Prae confusione sonitus —, et fluctuum
- Act. 27. 41 Puppis vero solvabatur a vi —
- Rom. 9. 27 Si fuerit numerus florum Israel tanquam arena —
- 2 Cor. 11. 25 Nocte et die in profundo — fui
11. 12 Sicut arena, quae est ad oram —
- Jacob. 1. 6 Qui e. lassat, similis est fluctus —
- Judae. 8. 8 Et facta est tertia pars — sanguis
- Apoc. 12. 18 Et stetit super arenam —
20. 7 Quorum numerus est sicut arena —
8. 29 Quando circumdabat mari terminum s...
- Jerem. 5. 22 Qui posui arenam terminum —
8. 23 Tunc surgens, imperavit ventis, et —
- Marc. 4. 39 Et exurgens comminatus est... et dixit —
- Luc. 8. 25 Quis... qui et ventis et imperat...?
- Act. 27. 40 Commitebant se —, simul laxantes juncturas
- Apoc. 7. 2 Quibus datum est nocere terrae et —
3. Dicens. Nolite nocere terrae et —, neque...
12. 17. Vae terrae et, quia descendit diabolus
10. 19 Arreptam locustam projecit in mare rubr.
13. 18 Per viam deserti quae est iuxta — rubrum
14. 2 Quae est inter Magdalum et — contra Boethophon: in conspectu eius castrametis super —
9. Repererunt eos in castris super —
16. Extende manum t. super —, et divide...
21. Cuncta, extendisset Moyses manum sup. —
27. Cuncta, extendisset Moyses manum tuam super —
28. Qui sequentes ingressi fuerant —
15. 1. Equum et ascensorem dejecit in —
4. Exercitum eius projecit in —
19. Ingressus est e. aqnes Pharaon... in —
21. Equum et ascensorem eius dejecit in —
20. 11 Sex enim diebus fecit Dominus caelum et terram et —
23. 31 Ponam autem terminos tuos a mari rubro usque ad — Palaestinarum
36. 27 Ad eam partem tabernaculi quae respicit —
32. Ad occid. plagam tabernaculi contra —
11. 31 Arreptas trans — coturnices detulit
30. Chananeus vero moratur iuxta —
21. 4 Per viam quae ducit ad — rubrum
33. 8 Transierunt per medium — in solitud.
10. Fixerunt tentoria super — rubrum
34. 3 Habebit terminos contra orientem — salissimum
11. Inde pervenient contra orientem ad — Ceneroth
35. 5 Ad — quod respicit ad occidentem
1. 1 In solitudine, contra — rubrum
2. 1 In solitudine quae ducit ad — rubrum
3. 17 Usq. ad — deserti, quod est salissimum
4. 49 Usque ad — solitudinis, usq. ad radices
11. 24 Usque ad — occidentale erunt termini
30. 13 Neque trans — positum: ut... et dicas: Quis ex nobis poterit transferre...?
33. 23 — et meridiem possidebit
34. 2 Omn. terram Juda usq. ad — novissimum

- Josue. 1. 4 Omnis terra Hethaorum usque ad mare magnum
3. 16 Quae autem inferiores erant, in — solitudinis... descenderrunt
11. 2 In regionibus Dor iuxta —
12. 3 A solitudine usque ad — Ceneroth... et usque ad — deserti
15. 46 Ab Accaron usque ad —
6. Egredimurque confinis in —
8. Petraeque contra — in vallem arundineti, suntque egressus eius in — salissimum
17. 9 Et exitus eius pergit ad —
18. 14 Circueis contra — ad meridiem montis
15. Haec est plaga contra —, ad occidentem
15. Egrediar terminus contra —
19. 29 Eritque exitus eius in — de fuculo...
23. 4 Usque ad — magnum
24. 6 Et venistis ad — persecutique sunt... patres vestros usque ad — rubrum
7. Et admittit super eos —, et operuit eos
- Judic. 11. 16 Ambulavit per solitudinem usque ad — rubrum
- 3 Reg. 5. 9 Servi mei deponent ea de Libano ad —
7. 23 Fecit quoque — fusile decem cubitorum
24. Circum ab illud decem cubitis ambiens —
39. a. posuit delectorum partem templi
44. Et — unum, et boves duodecim subter —
10. 22 Quia classis regis per — cum classe Hiram semel per tres annos ibat in Tharsis
18. 43. Ascende, et prospice contra —
14. 25 Ab introitu Emath, usq. ad — solitudinis
16. 17. Et — deponit de bobus aereis
25. 13. Et — aereum, quod erat in domo Domini
16. — unum, et bases quas fecerat Salomon
- 1 Par. 18. 8 De quo fecit Salomon — aeneum
1. Et applicabimus ea ratibus per — in Joppe
4. 2. etiam fusile decem cubitis a labio
4. Habentes — superpositum
10. Porro — posuit in latere dextro
15. — unum, boves quoque duodecim sub mari
20. 2 De his locis, quae trans — sunt
3. 7 Ut defruct ligna cedrina de Libano ad — Joppe
- 2 Esdr. 9. 9 Clamorem... cor. audisti super — rubrum
11. Et — divisisti ante eos, et transierunt...
- Judith. 2. 14 Usquequo perveniatur ad —
5. 12 Fugientibus his Deus coeli — aperuit
4. Egressi sunt rubrum... operaverunt
- Job. 38. 8 Quis conclusit ostium —, quando erumpet ab
41. 22 Fervescere faciet... profundum —
- Psal. 65. 5 Qui convertit — in aridam, in flumine...
71. 8 Dominabitur a mari usque ad —
73. 13 Tu confirmasti in virtute tua —
71. 13 Interrupit —, et perduxit eos et statuit...
79. 12 Extendit palmites suos usque ad —
88. 12 Aquilonem et — tu creasti
105. 8 Et irriteraverunt ascendentes in —, rubrum
10. Incepit — rubrum, et exsiccatum est
106. 23. Qui descendunt — in navibus
135. 13. Qui divisi — rubrum in divisiones
145. 4. Qui fecit coelum et terram, — et omnia
- Eccli. 1. 7 Omnia flumina intrant in —
- Sap. 10. 18 Transiit illos per — rubrum
19. Inimicos autem illorum demersit in —
14. 4 Etiam si sine arte aliquis adest —
5. Et transeuntis —, per ratem liberati sunt
- Eccli. 24. 43 Et fluvius meus appropinquavit ad —
40. 11 Et omnes aquae in — revertentur
43. 26 Qui navigant —, enarrant pericula eius
44. 23 Et heroditate illos a mari usque ad —
- Isai. 10. 26 Et suscitabit... virgam suam super —
11. 14 Volabunt in humeros Philisthim per —
8. Propagines ej. relictae sunt, transierunt —
18. 2. Qui mittit in — legatos, et in vasis papyri
23. 2. Negotiationes Sidonis transtretantes —, replerunt te
11. Manum suam extendit super —
42. 10. Qui descenditis in —, et plenitudo ejus
50. 2. In increpatione mea desertum faciam —
51. 10. Numquid non tu siccasti —,?
15. Ego a. sum D. Deus tuus qui contrahbo —
66. 19. Et mittam... ad gentes in — in Africam
25. 22. Regibus terre insular., qui sunt trans —
27. 19. Et ad —, et ad bases, et ad reliqua vasor.
31. 35. Qui turbat —, et sonant fluctus ejus
48. 32. Propagines tuae transierunt —, usque ad — Jazer pervenerunt
51. 36. Et desertum faciam — ejus

- Jerem. 52. 17 Et mare aeneum, quod erat in domo D.
20. Et columnas duas, et — unum
- Baruc. 3. 30 Quis transtrevit —, et invenit illam?
- Ezech. 41. 12 Versumque ad viam respicientem ad —
45. 7 A latere maris usque ad —, et a latere...
47. 8 Intrabant —, et sanabuntur aquae Jordanis determinans ad — orientale
19. Et torrens usque ad — magnum
48. 10. Et ad — latitudinis decem milia
17. Erunt autem —, et ad — duodecim quinquaginta
21. Sed et ad —, e regione viginti quinque milium
28. Et erit... hereditas contra — magnum
20. Faciem ejus contra — orientale, et extremum ejus ad — novissimum
- Joel. 8. 12. Et commovebuntur a mari usque ad —
- Jonae. 1. 4. Dom. a. misit ventum magnum in —
5. Et miserunt vasa, quae erant in navi, in —
9. Domum coeli ego timeo, qui fecit — et arid.
12. Tolle me, et mitte in —, et cessabit...
15. Et tulerunt Jonam, et miserunt in —
- Mich. 7. 12. Et ad — de mari, et ad montem de monte
- Nahum. 1. 4. Inceperunt —, et exsiccans illud
- Habac. 2. 14. Quasi aqua operientes —
- Aggae. 2. 7. Ego commovebo coelum, et terram, et —
- Zach. 9. 10. Et potestas ejus a mari usque ad —
14. 8. Medium earum ad — orientale, et medium earum ad — novissimum
- 1 Mac. 13. 29. Quae viderentur ab o. navigantibus —
14. 34. Et Joppen inunxit, quae erat ad —
- Math. 4. 18. Ambulans autem Jesus iuxta — Galilaeae
- Mittentes rete in —, orant e. piscatores
8. 32. Impetu abiit totus grex per praecipit in —
13. 1. Exiens Jesus de domo, sedebat secus —
47. Iterum simile est regnum colorum saepe missa in —
14. 25. Venit ad eos ambulans super —
26. Et videns eum super — ambulantem
15. 29. Inde Jesus venit secus — Galilaeae
17. 26. Vade ad —, et mitte hamum
21. Sed et si monti huic dixeritis: Tolle, et facta te in — fiet
23. 15. Quia circuitus — et aridam, ut factis...
- Marc. 9. 1. 16. Et preteriens secus — Galilaeae, vidit Simonem et And. mittentes retia in —
2. 13. Et egressus est rursus ad —
3. 7. Jesus a. cum discipulis suis secessit ad —
4. 1. Et iterum coepit docere ad —, omnis turba circuli — super terram eorum
5. 13. Et magno impetu grex praecipitatus est in —
21. Turba multa ad eum, et erat circa —
6. 28. Venit ad eos ambulans supra —
49. Ut viderent eum ambulantem supra —
7. 31. Venit per Sidonem ad — Galilaeae
9. 41. Bonum est ei magis, si circumdaretur mola asinaria... et in — mitteretur
11. 23. Tollere, et mittere in —
- Luc. 17. 2. Utinus est illi, sic... projiciatur in —
6. Eradicare, et transplantare in —
- Joan. 6. 1. Post haec abiit Jesus trans — Galilaeae
16. Descenderunt discipuli ejus ad —
17. Venerunt trans — in Capharnaum
19. Videns Jesum ambulantem supra —
22. Turba quae slabat trans —
25. Et cum invenissent eum trans —
21. 1. Postea manifestavit se iterum Jesus discipulis ad — Tiberiadas
- Act. 7. 1. Tunicam succinxit se... et misit se in —
4. 24. Tu es qui fecisti coelum et terram, ...
10. 6. Corinrium, cujus est domus iuxta —
32. Hospitium in domo Simonis... iuxta —
14. 14. Qui fecit coelum, et terram, et —
17. 14. Paulum dimiserunt fratres, ut iret usque ad —
27. 30. Cum mississent scapham in —
38. Alleviabant nav. lactantes triticum in —
- 1 Cor. 10. 1. Sub nube fuerunt, et omn. — transierunt
- Hebr. 11. 29. Fide transierunt — rubrum
- Apoc. 7. 1. Ne flarent super terram, neque super —
8. 8. Et tanquam mons magnus igne ardens missus est in —
10. 2. Et posuit pedem suum dextrum super —
5. Et angelus, quem vidi stantem super —
6. 5. Et, et ea quae in eo sunt —
8. De mane angeli stantis super —
14. 7. Adoravit eum, qui fecit coelum et terram, et fontes aquarum

- Apoc. 15. 2 Et vidi tanquam mare vitreum mixtum igne et eos... stantes super — vitreum, habentes citharas Dei
16. 3 Secundus angelus effudit phialam s. in —
18. 21 Sustulit unus angelus fortis lapidem... magnum, et misit in —
- Eccl. 14. 16 Extende... ut gradiantur filii Israël in medio mari per siccum
15. 4 Principes ejus submersi sunt in — rubro
- 8 Congregate sunt abyssus in medio —
- 29 Tuli autem Moyses Israël de — rubro
- 31 Ponam autem terminos tuos a — rubro
- Levit. 11. 9 Tam in —, quam in fluminibus
- Num. 21. 14 Sicut fecit in — rubro, sic faciet in... Arnon
33. 10 Profectioque de — rubro (-II) castrametati sunt...
34. 6 Plaga a. occidentalis a — magno incipit
- 7 A — magno termini incipit
- 12 Et ad ultimum salissimum clauduntur —
- 14 Sicut fecerat prius in — rubro
16. 3 Finianturque regiones ejus — magno
19. 11 Ascenditque de — et Mersala, et pervenit
- 2 Reg. 5. 9 Et ego componam ea in ratibus in —
18. 44 Quasi vestigium homin. ascendebat de —
22. 49 Rex vero Josaphat fecerat classes in —
- 2 Par. 4. 4 Positorum a. bonum crantirruscus sub —
- 6 Porro in — sacerdotes lavabantur
- 15 (Fecit) Boves quoque duodecim sub —
11. 9 Longior terra mensura ej., et latior —
14. 11 Quomodo si recedant aquae de —
- Psal. 64. 6 Spes omni. finium terra, et in — longo
71. 8 Et dominabitur a — usque ad mare
76. 19 In — via tua, et semitae tuae in aquis
88. 25 Et ponam in — manum ejus
105. 22 Mirabilia... terribilia in — rubro
106. 3 A solis ortu, et occasu: ab aquilone, et —
134. 6 Dominus fecit in celo, in terra, in —
135. 15 Et excussit Pharaonem, et virtutem ejus in — rubro
- Prov. 23. 34 Et eris sicut dormiens in medio —
30. 19 Viam navis in medio —
- Sup. 14. 3 Quoniam delisti et in — viam
19. 7 Et in — rubro via sine impedimento
- 12 Ascendit illis de — ortyometra
- Eccl. 24. 39 A — enim abundavit cogitatio ejus
44. 23 Et haereditavit illos a — usque ad mare
- Isai. 19. 5 Arescet aqua de —, et fluvius desolabitur
24. 14 Cum glorificatus fuerit D. hinciet de —
27. 1 In die illa... et occidet cetum, qui in — est
43. 16 Haec dicit Dominus, qui dedit in — viam
49. 12 Venient, et ecce illi ab aquilone et —
63. 11 Qui eduxit eos de — cum pastoribus...?
- Jerem. 46. 18 Et sicut Carmelus in —, veniet
49. 21 Clamor in — rubro auditus est vocis ejus
- 23 Quia audivimus pessimum audierunt, turbati sunt in —
- Ezech. 26. 17 Quomodo peristi, quae habitas in —, urbs inelyta, quae fuisti fortis in —...?
- 18 Et turbabatur insula in —
27. 33 In exitu negotiationum marum de — implesti populos multos
- 34 Nunc contrita es a —, in profundis aquar.
32. 2 Assimilatus es, et draconis qui est in —
47. 15 Ad plagam septentrionalem, a — magno via Hethalon, venientibus Sedaba
- 17 Et erit terminus a — usque ad atrium
- Daniel. 7. 2 Et ecce quatuor venti caeli pugnant in —
- 3 Et quatuor bestiae... ascendebant de —
- Amos. 8. 12 Et commovebuntur a — usque ad mare
- Jonas. 1. 4 Facta est tempestas magna in —
- Mich. 7. 12 Et ad mare de —, et ad montem de monte
- Habac. 3. 8 Numquid... vel in — indignatio tua?
- 15 Viam fecisti in — equis tuis
- Zach. 9. 4 Et percussit in — fortitudinem ejus
- 10 Et potestas ejus a — usque ad mare
10. 11 Et transibit... et percussit in — fluctus
- 1 Mac. 9. 4 Salvi facti sunt patres n. in — rubro
8. 23 Bene sit Romanis, et genti Judaeorum, in — et in terra in aeternum
- 32 Et pugnabimus tecum — terraque
15. 14 Circuivit civitatem, et naves a — accesserunt et vexabant civit. a terra et —
- Math. 8. 24 Et ecce motus factus est in —
- Marc. 4. 1 Ita ut navim ascendens sederet in —
5. 13 Et magno impetu... et suffocati sunt in —
6. 47 Et cum sero esset, erat navis in medio —

- Act. 7. 36 In terra Egypti, et in rubro mari
28. 4 Homicida est homo hic, qui cum evasserit de —, vltio non sinit eum vivere
- 1 Cor. 10. 2 In Moysse baptizati sunt in nube et in —
- 2 Cor. 11. 26 Periculis in —, periculis in falsis fratribus
- Apoc. 5. 13 Super terram, et sub terra, et quae sunt in —
8. 9 Creatae sor. quae habebant animas in —
13. 1 Et vidi de — bestiam ascendentem
18. 3 Et omnis anima vivens mota est in —
18. 17 Et qui in mari operantur, longe steterunt
- 19 Qui habebant naves in —, de pretis ejus
- Job. 26. 12 In fortitudine illius repente maria congregata sunt
- Daniel. 3. 78 Benedicite, maria et flumina, Domino
- Gen. 1. 10 Congregationesque aquarum appellavit maria
- 2 Esdr. 9. 6 Tu fecisti... — et omnia, quae in eis sunt
- Psal. 23. 2 Quia ipse super — fundavit sinum
- Isai. 23. 6 Transite —, diluite qui habitatis...
- Daniel. 11. 45 Et figet tabernaculum s. Apadno inter —
- MARES.
- Esther. 1. 14 Tharsis, et Mares, et Marsana
- MARESA. Vir.
- 1 Par. 2. 42 Et filii Maresa patris Hebron
- 1 Par. 4. 21 Filii Sela, filii Juda... et Laada pater —
- MARESA. Urbs.
- Josue. 15. 44 Et Cella, et Achbiz, et Maresa
- 2 Par. 11. 8 Nemon et Geth, et Maresa, et Ziph
14. 9 Et venit usque —
- 10 In valle Sephata, quae est juxta —
- 2 Mac. 12. 35 Atque ita Gorgias effugit in —
- 2 Par. 20. 37 Prophetauit autem Elizeus filius Dodai de Maresa
- Mich. 1. 15 Hieredem adducam tibi quae habitas in —
- MARETH.
- Josue. 15. 59 Mareth, et Bethanoth, et Eltecon
- MARGARITA — Æ.
- Apoc. 18. 12 Mercus auri, et argenti... et margaritae
- Math. 13. 46 Inventa a. una pretiosa margarita, abiit...
- Apoc. 21. 21 Duodecim portas duodecim margaritae sunt
- Math. 7. 6 Neque mittatis margaritas vestras ante porcos
13. 45 Negotiatori querenti bonas —
- 1 Tim. 2. 9 Non in tortis crinibus, aut auro, aut margaritis
- Apoc. 17. 4 Mulier erat circumdata purpura... et —
18. 16 Deaurata erat auro... et —
- MARGARITUM — I.
- Prov. 25. 12 Inauris aurea, et margaritarum fulgens
- MARGO — INIS.
- Ezech. 40. 19 Et marginem ante thalamos cubiti unius
- Eccl. 28. 24 Junges annulis, qui sunt in marginibus
- MARIA — Æ. Soror Aaron et Moysis.
- Eccl. 15. 20 Sumpsit ergo Maria prophetissa
- Num. 12. 1 Locutusque est — et Aaron contra Moysen
- 10 Ecce — apparuit candens lepra quasi nix
- 15 Exclusa est itaque — extra castra septem diebus; et populus non est motus de loco illo, donec revocata est —
20. 1 Mortuaque est ibi —, et sepulta in eod. loco
- 1 Par. 6. 3 Filii Amram: Aaron, Moyses, et —
- Deut. 24. 9 Mementoque quae fecerit D. Maria in via
- Num. 12. 4 Statim locutus est. ad Aaron et Mariam
- 5 Dom... et stetit in... vocans Aaron et —
26. 59 Haec genuit Amram viro suo filios... et —
- Mich. 6. 4 Misi ante faciem tuam Moysen et Aaron et —
- MARIA — Æ. B. Virgo, et Mater D. N. J. C.
- Math. 1. 18 Cum esset desponsata mater ejus Maria Joseph
13. 55 Nonne mater ejus dicitur —?
- Luc. 1. 27 Et nomen virginis —
- 34 Dixit autem — ad angelum: Quomodo fiet istud quoniam... non cognosco?
- 38 Dixit autem —: Ecce ancilla Domini
- 39 Exurgens autem — in diebus illis, abiit
- 46 Et ait —: Magnificat anima mea Dom.
- 56 Mansit a. — cum illa quasi mensib. tribus

- Luc. 2. 19 Maria a. conservabat omnia verba haec
1. 30 Ne times, Maria: invenisti e. gratiam
1. 16 Jacob a. genuit Joseph virum Mariae
- Marc. 6. 3 Nonne hic est faber, filius...?
1. 41 Ut audivit salutationem — Elisabeth
- Math. 1. 20 Noli timere accipere Mariam conjugem t.
- Luc. 2. 16 Et invenerunt — et Joseph, et infantem.
- 24 Illis Simon, et dixit ad — matrem ejus
2. 11 Invenerunt purum cum Maria
- Luc. 2. 5 Ut propter eum cum — desponsata sibi uxore...
- Act. 1. 14 Cum mulieribus, et — matre Jesu
- MARIA — Æ. Alia ex Nov. Test.
- Math. 27. 56 Inter quas erat Maria Magdalene, et — Jacobi
- 61 Erat autem ibi — Magdalene, et altera —
28. 1 Vespere a. venit — Magdalene et altera —
- Marc. 15. 40 Inter quas erat — Magdalene, et — Jacobi
- 47 — a. Magdalene, et —...
16. 1 — Magdalene, et — Jacobi... emerunt...
- Luc. 8. 2 —, quae vocatur Magdalene, de qua septem demonia exierant
10. 39 Hic erat soror nomine —
- 42 — optimam partem elegit
24. 10 Erat autem — Magdalene, et Joanna, et — Jacobi
- Joan. 11. 2 — autem erat, quae unxit Dominum
- 20 — autem domi sedebat
- 32 — ergo cum venisset tibi erat Christus
12. 3 — ergo accepit libram unguenti
19. 25 Stabant a. juxta crucem Jesu mater ejus, et... — Cleopha, et — Magdalene
20. 1 Una autem sabbati, — Magdalene venit
11. 2 — autem stabat ad monumentum foris
- 18 Venit — Magdalene annuntians
- Joan. 20. 16 Dicit et Jesus: Maria
- Joan. 11. 1 Lazarus a. Bethania, de castello Mariae et Marthae
- Act. 12. 13 Venit ad domum — matris Joannis
- Marc. 16. 9 Apparuit primo Mariae Magdalene
- Joan. 11. 5 Diligebat autem Jesus Martham, et sororem ejus Mariam, et Lazarum
- 10 Multi autem ex Judaeis venerant ad Martham et —
- 28 Abiit, et vocavit — sororem s. silentio
- 31 Cum vidissent —, quia cito surrexit...
- 45 Qui venerant ad — et Martham
- Rom. 16. 6 Salutate —, quae multum laboravit in v.
- MARIAM. Vir.
- 1 Par. 4. 17 Genuitque Mariam, et Sammai, et Jesba
- MARIMUTH.
- 1 Esdr. 10. 36 Vania, Marimuth, et Eliasib
- 2 Esdr. 3. 3 Juxta eos aedificavit — filius Uriae
- MARINUS — A — UM.
- 1 Mac. 4. 23 Et purpuram marinam, et opes magnas
- MARITALIS — E.
- 1 Mac. 1. 28 Quae sedebant in thoro maritali, lugebant
- MARITIMUS — A — UM.
- Ezech. 25. 16 Perdam reliquias maritimae regionis
- 1 Mac. 15. 38 Constituit rex Cenebæum ducem maritimum
- 1 Mac. 7. 1 Ascendit cum paucis viris in civitatem maritimum
11. 8 Usque Seleuciam —
15. 11 Venit Doram fugiens per —
- Math. 4. 13 Habitavit in Caparnaum maritima
- Luc. 6. 17 Ab omni Jud., et —, et Tyri, et Sidonis
- Jerem. 47. 7 Adversus maritimas ejus regiones
- 2 Mac. 8. 11 Statimque — et civitates misit
- 1 Mac. 6. 29 De insulis maritimis venerant ad eum
- Josue. 9. 1 In maritimis ac littore magni maris
- MARITUS — I.
- Gen. 29. 34 Nunc quoque copulabitur mihi maritus tu.
30. 20 Etiam hac vice mecum erit — meus
21. 22 Quantum — mulieris expetierit
- Eccl. 5. 13 Et hoc — deprehendere non quiverit
- Num. 31. 3 — quae zelotypiae spiritu concitatus
- 31 — absque culpa erit
30. 13 Quia — contradicit, et D. ei propitius erit
24. 4 Non poterit prior — recipere eam
- Deut. 13. 9 Marus autem — ejus non erat cum ea

- Judic. 20. 3 Interrogatusque Levita, maritus mulieris interfectae
- Ruth. 1. 3 Mortuus est Elimelech — Noëmi
- 1 Mac. 1. 28 Omnis — sumpsit lamentum
- Num. 5. 19 Si non polluta es, deserto mariti thoro
- Gen. 16. 2 Dixit marito suo: Ecce, conclusit me D.
30. 1 Et ait — suo: Da mihi liberos, alioquin
- 9 Zolpham ancillam suam — tradidit
39. 16 Pallium ostendit — revertenti domum
- Gen. 30. 15 Parum... quod praeperieris maritum...?
38. 14 Eo quod... et non eum accepisset —
- Num. 5. 12 Vir, cuius uxor... — quae contemns
39. 7 Si — haberit, et coverit aliquid
- Deut. 24. 2 Cumque egressa aliterum — duxerit
- Judic. 13. 6 Quae cum venisset ad — suum, dixit ei
14. 20 Uxor a. ejus accepit — unum de amicis
- Tobias. 10. 13 Monentes eam honorare... diligere —
21. 7 Nec eam quae repudiata est a marito
- Ruth. 1. 5 Remansitque mulier orbata... ac —
- Daniel. 13. 63 Laudaverunt Deum... cum Joakim — ej.
- Esther. 1. 18 Parvipendens imperia maritorum
- Judic. 12. 9 Quas emittens foras, maritis dedit
- Esther. 1. 20 Et cunctae uxores... deferant — suis honorem
- Num. 36. 8 Cunctae feminae de eadem tribu maritos accipient
- MARMA.
- 1 Par. 8. 10 Jehus quoque, et Sechia, et Marma
- MARMOR — IS.
- 1 Par. 29. 2 Et marmor Parium abundantissimum
- Eccl. 31. 5 Marmore et gemmis et diversitate lignor.
- 2 Par. 3. 6 Stravit quoque pavimentum templi pretiosissimo —
- Apoc. 18. 12 Omnia vasa de... ferro et —
- MARMOREUS — A — UM.
- Cant. 5. 15 Crura illius columnae marmorae
- Esther. 1. 6 Et columnis marmoris fulciebantur
- MARSANA.
- Esther. 1. 14 Tharsis, et Mares, et Marsana
- MARSUPIUM — II.
- Prov. 1. 14 Marsupium unum sit omnium nostrum
- Gen. 43. 22 Qui posuerit eam in marsupis nostris
- MARtha — Æ.
- Luc. 10. 38 Mulier... Marthae nomine, excepit illum
- 40 — a. satagebat circa frequens minister.
- Joan. 11. 20 — ergo, ut audivit quia Jesus venit...?
- 21 Dixit ergo — ad Jesum: Domine
- 24 Dicit ei —: Scio quia resurget
- 30 Erat adhuc in illo loco, ubi occurrerat ei —
- 39 Dicit et —, soror ejus qui mortuus fuerat
12. 2 — ministrabat, Lazarus vero unus erat
- Luc. 10. 41 Marthae... sollicita es, et turbaris
- Joan. 11. 1 De castello Mariae, et Marthae sororis ejus
- Joan. 11. 5 Diligebat a. Jesus Martham et sororem ejus
- 19 Multi autem ex Judaeis venerant ad —
- 45 Multi... qui venerant ad Mariam et —
- MARTYR — IS.
- Apoc. 17. 6 Et vidi mulierem ebriam de sanguine sanctor, et de sanguine martyrum Jesu
- MAS — RIS.
- Levit. 3. 1 Quod si... voluerit offerre maren
- Levit. 6. 18 Mares tantum stirpis Aaron comedent
- Num. 18. 10 — tantum... quia consecratus est tibi
- Josue. 17. 2 Erat tibi filius Manasse, filii Joseph...?
- Gen. 17. 23 Cunctos mares ex omni. viris domus suae
31. 10 Et vidi in somnis ascendentes — super feminas
- Eccl. 1. 17 Sed conservabant —
- Num. 27. 3 Hic non habuit — filios
31. 1 Cunque... viderent, omnes — occiderunt
- Gen. 34. 24 Circumcisit cunctis maribus
- 2 Par. 31. 16 Excepit — ab anis tribus et supra
- MASAL.
- Josue. 21. 30 De tribu autem Aser, Masal et Abdon
- 1 Par. 6. 74 De tribu vero Aser: — cum suburbanis
- MASALOTH.
- 1 Mac. 9. 2 Castra posuerunt in Masaloth

MASCULINUS — A — UM.

Gen. 17. 10 Circumcidetur ex vobis omne masculinum
19 Omne — in generationibus suis
Ezod. 12. 48 Circumcidetur prius omne — ejus
23. 17 Ter in anno apparebit omne —
34. 23 Tribus temporibus anni apparebit omne —
— tum in conspectu Omnipotentis
Deut. 16. 16 Tribus vicibus per annum apparebit omne —
— tum in conspectu Domini
Luc. 2. 23 Omne — adaperiens vulvam, sanctum...
Gen. 6. 19 Ut vivant tecum masculini sexus et femini
34. 15 Circumcidatur in vobis omne — sexus
Ezod. 1. 22 Quidquid — sexus natum fuerit
13. 12 Quidquid habueris — sexus, consecrabis
15 Omne quod aperit vulvam — sexus
Num. 1. 2 Quidquid sexus est —
20 Omne quod sexus est — a viges. anno
22 Omne quod sexus est — a viges. anno
3. 22 Quorum numeratus est populus sexus —
49 Numeri, primogenitus sexus —
Deut. 15. 19 Quidquid est sexus — sacrificabis Dom.
Ezod. 34. 19 Quod aperit vulvam generis masculini
Num. 3. 28 Omn. generis — ab uno mense et supra
34 Omn. generis — ab uno mense et supra
26. 62 Fuerunt... viginti tria millia generis —
31. 17 Cunctos interficite quidquid est generis —
Deut. 20. 13 Percuties o. quod in ea generis — est
Josue. 5. 4 Qui egressus est de Aegypto generis —
Judic. 21. 11 O generis —, et mulieres... interficite
2 Par. 31. 19 Partes distribuerent universo sexui ma-
2 Mac. 7. 21 Feminæ cogitationi masculinum anim-
— inserens
3 Reg. 11. 15 Et occidisset o. masculinum in Idumæa
16 Donec interimeret omne — in Idumæa
Num. 3. 39 In genere masculino a mense uno et supra
Ezech. 16. 17 Fecisti tibi imagines masculinas

MASCULUS — I.
Gen. 7. 9 Ingressa sunt... masculus et femina
16 — et femina ex omni carne introierunt
17. 14 — ejus præputii caro circumcisio non
fuerit
Ezod. 1. 16 Præcipies... si — fuerit, interficite eum
12. 5 Erit autem agnus absque macula...
Levit. 6. 29 Omnis — de genere sacerdotali vescetur
de carnibus ejus
7. 6 Omnis — de sacerdotali genere, in loco...
22. 19 — immaculatus erit ex bobus et ovibus
27. 3 Si fuerit — a vigesimo anno usque ad...
5 — dabit viginti siclos: femina decem
7 — dabit quindecim siclos: femina decem
20. 15 Dicens: Natus est tibi puer —
30. 6 Interrogata, et videte si generat —
Galat. 3. 28 Non est —, neque femina
Deut. 4. 16 Ne forte decepti facialis vobis... imagi-
— nem masculi vel femine
Gen. 1. 27 Masculum et feminam creavit eos
5. 2 — et feminam creavit eos
7. 2 Tolle septena et septena, — et feminam
Duo et duo, — et feminam
3 Septena et septena, — et feminam
Levit. 1. 3 — immaculatum offeret ad ostium tabern.
10 — absque macula offeret
3. 6 Sive — obtulerit, sive feminam
12. 2 Si, suscepto semine, pepererit —
7 Ista est lex parientis — aut feminam
Num. 3. 15 Numer... o. —, ab uno mense et supra
5. 3 Tam — quam feminam ejectione de castris
Tobie. 6. 11 Sed neque — neque feminam ullam habet
aliam præter eam
Ezech. 36. 23 Omnem — excipiet mulier
Isai. 66. 7 Antequam veniret partus ejus peperit —
Malac. 1. 14 Dolosus, qui habet in grege suo —
1 Mac. 5. 28 Et occidit omnem — in ore gladii
35 Et cepit eam, et occidit omnem — ejus
51 Et peremerunt omnem — in ore gladii
Math. 19. 4 — et feminam fecit eos: et dixit
Marc. 10. 6 — et feminam fecit eos Deus
Apoc. 12. 5 Et peperit filium — qui rectorus erat
13 Persecutus est mulierem, quæ peperit —
Levit. 18. 22 Cum masculo non commisceris coitu
— fominæ
20. 13 Qui dormierit cum — coitu femineo
27. 6 Pro — dabantur quinque sicli: pro... tres
Num. 3. 43 Et fuerunt masculi per nomina sua
Rom. 1. 27 Similiter a. et —, relicto naturali usu

Rom. 1. 27 *Masculi* in masculos turpitudinem ope-
— rantes
1 Cor. 6. 10 Neque masculorum concubitores
1 Tim. 1. 10 Fornicariis, — concubitibus, plagiaris
Gen. 38. 12 Vide universos masculos ascendentes su-
— per feminas
34. 22 Si circumcidamus — nostros... imitantes
Rom. 1. 27 Masculi in — turpitudine operantes
34. 25 Interfectioque omnibus masculis

MASEPHA.
Josue. 15. 38 Deleam, et Masepha, et Jethel

MASEREI.
1 Par. 2. 53 Aphuthi, et Semathai, et Maserei

MASEREPHOTH.
Josue. 11. 8 Usque ad Sidonem magnam, et aquas
Maserephath
13. 6 A Libano usque ad aquas —

MASIA.
2 Esdr. 11. 7 Filius Masia, filius Etheel, filius Isaia

MASMA.
Gen. 25. 14 Masma quoque, et Duma, Masma
1 Par. 1. 30 Et —, et Duma, Massa, Hadad
4. 25 Mapsam filius ejus, — filius ejus
1 Par. 4. 26 Filii Masma: Hamuel filius ejus

MASMANA.
1 Par. 12. 10 Masmana quartus, Jeremias quintus

MASOBIA.
1 Par. 11. 46 Eliel, et Obed, et Jasiel de Masobia

MASPHA.
2 Esdr. 3. 15 Sellum... princeps pagi Maspha
19 Azor filius Josue, princeps —
Judic. 11. 29 Et circueun... Maspha quoque Galaad
34 Revertente autem Jephthe in —
30 Nec latuit... quod ascendissent filii Isr. in —
32. 3 Profectus est David inde in —
1 Reg. 15. 22 Extruxit de eis rex Asa Gabaa... et —
2 Par. 16. 6 Adificavit ex eis Gabaa et —
1 Mac. 3. 46 Et venerunt in — contra Jerusalem
5. 38 Et diverit Judas in —
Josue. 11. 3 Ad riuos Hermon in terra Maspha
Judic. 10. 17 In — castrametati sunt
11. 11 Locutusque est Jephth... coram D. in —
20. 1 Et terra Galaad, ad Dominum in —
21. 1 Juraverunt quoque filii Israël in —
5 Se constrinxerunt, cum essent in —, in-
— terfici eos qui defuissent
8 Qui non ascendit ad Dominum in —
1 Reg. 10. 17 Convocavit... populum ad Domin. in —
4 Reg. 25. 23 Venerunt ad Godoliam in —
qui erant cum eo in —
2 Esdr. 3. 7 Viri de Gaboon et —
1 Mac. 3. 46 Quia locus orationis erat in —

MASPHATH.
1 Reg. 7. 5 Congregavit universum Isr. in Masphath
7. 10 Quod congregati essent filii Israël in —
12 Et posuit eum inter — et inter Sen
16 Circueun Bethel, et Galgala, et —
Jerem. 40. 6 Venit autem Jeremias ad Godoliam filium
— Ahicam in —
8 Venerunt ad Godoliam in —
12 Venerunt, ad Godoliam in —
13 Venerunt ad Godoliam in —
41. 1 Venit... ad Godoliam filium Ahicam in —
14 Et reversus est omnis populus, ... in —
1 Reg. 7. 6 Judicavitque Samuel filios Israël in Ma-
— sphath
11 Egressusque viri Israël de — mea
Jerem. 40. 10 Ecce ego habito in —
15 Dixit ad Godoliam scorsum in — loquens:
— Ibo, et perentiam Israhel
41. 1 Concederent tibi panes simul in —
3 Qui erant cum Godolia in —
6 In occursum eorum de —
10 Captivas duxit Israhel omnes reliquias
— populi, qui erant in —: filias regis, et
— universum populum qui remanserant in —
16 Quas reduxerat ab Israhel... de —

MASPHE. Idem est ac MASPHA et MASPHATH.

Josue. 11. 8 Et persecuti sunt usque ad... campum-
— que Masphe
13. 26 Et ab Hesbon usque Ramoth, —

MASRECA.
Gen. 36. 36 Regnavit pro eo Semla de Masreca
1 Par. 1. 47 Regnavit pro eo Semla de —

MASSA. Vir.
Gen. 25. 14 Masma quoque, et Duma, et Massa
1 Par. 1. 30 Et Masma, et Duma, —, Hadad

MASSA — Æ.
Rom. 11. 16 Quod si delictatio sancta est, et massa
1 Reg. 30. 12 Sed et fragmen massa caricarum
20. 7 Afferte massam sicorum
4 Reg. 22. 18 Et — ferri facilius est ferro, quam hom...
Ezech. 38. 21 Jussit Issias ut tollerent... de ficis
Zach. 5. 8 Et misit — plumbeam in os ejus
5. 6 Modicum fermentum totam — corrumpit
Galat. 5. 9 Modicum fermentum totam — corrumpit
Rom. 9. 21 Ex eadem massa facere aliud quidem vas
1 Reg. 25. 18 Et ducentas massas caricarum
2 Reg. 14. 26 Fecitque —, et dedit in os draconis
Daniel. 2. 16. 1 Onerati... et centum massis palatharum

MATER — TRIS.
Gen. 3. 30 Eo quod mater esset emctor. viventium
21. 21 Et accepit illi — s. uxorem de terra Æg.
24. 55 Respondenter frater ejus, et —
27. 13 Ad quem —: In me sit, ait, ista ma-
— ledictio
37. 10 Num ego et — tua et fratres tui adora-
— bunt me super terram?
44. 20 Et ipsam, solum habet — sua
Levit. 18. 7 — t. est. Non revelabis turpitudinem ej.
21. 11 Vocabatur a. — ej. Salumith, filia Dabri
Deut. 22. 15 Tollente. pater et — ejus, et ferent secum
Judic. 5. 7 Donec... surgeret — in Israël
28 Per fornicationem respiciens, ululabat — ej.
1 Reg. 2. 13 Cui dixerunt pater et — sua
14. 9 Et tunica parvam faciebat ei — sua
15. 33 Absque liberis erit inter mulieres — tua
22. 3 Maneat, oro, pater meus, et — m. vobisc.
2 Reg. 1. 23 Sicut — unicum amat filium suum
17. 25 Ad Abigail... que fuit — Job
3 Reg. 3. 27 Et non occiditur: hæc est enim — ejus
11. 26 Cujus — erat nomine Sarva... vidua
4 Reg. 3. 2 Sed non sicut pater suus et —
4. 30 Porro — pueri ait: Vivit Dominus
11. 1 Athalia vero — Ochozai, videns mort.
24. 12 Ipse et — ejus, et servi ejus et principes
1 Par. 2. 26 Duxit uxorem... Atara, que fuit — Onam
4. 9 Et — ejus vocavit nomen illius Jabes
2 Par. 22. 3 — e. ejus impulit eum ut impie ageret
10 Squidem Athalia — ejus, videns quod...
Tobie. 25. 23 Cuiusque profecti essent, cepit — ejus dære
28 Ad hanc vocem cessavit — ejus flere
10. 4 Flebat igitur — ejus irremediabilibus
— lacrymis
9 Cui Tobias ait: Ego novi quia pater meus
— et — mea modo dies computant
Job. 17. 14 (Dixi) — mea, et soror mea, verumibus...
Psal. 26. 10 Pater meus et — mea dereliquerunt me
50. 7 Et in peccatis concepit me — mea
Prov. 23. 22 Et ne contemas cum senuerit — tua
20. 90 Et in confusionem ignominiosæ — tue
Cant. 3. 1 Visio, quæ eruditum eum — sua
3. 11 Quo coronavit illum — sua...
8. 5 Ibi corrupta est — tua, ibi violata est...
7. 12 Ignorabant quoniam horum omni. — est...
Sap. 4. 11 Et miserabilem tui magis quam —
Ezech. 15. 2 Et obtinuit illi quasi — honorificata
24. 24 Ego — pulchre dilectionis et timoris
Isai. 66. 13 Quomodo si eui — blandiatur, ita ego...
Jerem. 20. 14 Dies, in qua peperit me — mea
17 Ut heret mihi — mea sepulchrum
50. 12 Confusa est — vestra nimis
Ezech. 16. 3 Pater tuus Amorrhæus, et — tua Cethea
44 Dicens: Sicut —, ita et filia ejus
45 — vestra Cethea, et pater v. Amorrhæus
19. 2 Quare — tua læna inter leones cubavit
10 — tua quasi rinea in sanguine tuo super
— aquam plantata est
Osee. 2. 5 Quia fornicata est — eorum, confusa est
Zach. 13. 3 Dixerit et pater ejus et — ej. qui genuerunt